
1 
 

 

 

 

 

 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN,  

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

Email jhudakov@varroclighting.com    pzeleny@varroclighting.com 

 

VÝPLATA PODÍLU NA ZISKU 

Děkujeme všem zaměstnancům za odvedenou práci, vynaložené úsilí a podíl                        

na výsledcích firmy. Finanční odměna, v souladu s Kolektivní smlouvou,  

motivace na dosaženém zisku společnosti za fiskální rok 2018/2019,  

bude vyplacena společně se mzdou za měsíc září. 

 

ROZPOČET ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN PRO 

ROK 2020 

Do konce roku je před námi několik týdnů. Pokud chceme i v dalším 

období zajišťovat oblíbené a žádané akce je nutné připravit 

rozpočet s důrazem na efektivní čerpání.  Sestavení solidního 

rozpočtu ZO tradičně považujeme za jednu z nejvýznamnějších události roku. Od něj se totiž 

odvíjí další činnost a tím také vaše spokojenost. 

Žádáme zástupce odborových úseků – úsekové důvěrníky a také všechny členy ZO, aby 

náměty do rozpočtu ZO pro rok 2020 předávali emailem jhudakov@varroclighting.com, 

pzeleny@varroclighting.com , případně využili kontaktní formulář na webu odborů, nebo 

písemně v kanceláři ZV OS KOVO do 30. 11. 2019. 

 

 

ODBORY INFORMUJÍ 

ŘÍJEN 2019 

mailto:jhudakov@varroclighting.com
mailto:pzeleny@varroclighting.com


2 
 

INFORMACE MZDOVÉ KOMISE 

Příští rok v březnu končí platnost Mzdové a benefitové částí a také Všeobecné části KS. 

Pro přípravu na kolektivní vyjednávání jsou důležité náměty a připomínky od Vás. Veškeré 

náměty písemnou formou posílejte předsedovi mzdové komise Bohumilovi Lvovi. Kontakt: 

klapka 3529, e-mail: BLEV@varroclighting.com 

Nebo osobně v písemné formě v kanceláři odborů, případně na email 

jhudakov@varroclighting.com, pzeleny@varroclighting.com, nebo vložte do schránky před 

kanceláři odborů, do modrých boxů KOVO  na vrátnicích ( Varroc, CTP), v zalepené obálce 

na recepci, nebo využijte kontaktního formuláře na web stránkách odborů, případně na 

stránkách FB, nebo v messengeru. 

Nové návrhy s označením střediska předávejte do 31. října 2019. 

 

SOUTĚŽ PRO ČLENY ODBORŮ – PODPORA BOZP 

Pro všechny členy probíhá soutěž, kterou chceme podpořit BOZP ve 
firmě. Všichni víme, že se nám v loňském roce podařilo z hodnotících 
ukazatelů pro výpočet výkonnostních prémií vyloučit pracovní úrazy. 
Je nutné nově pro splnění ukazatele BOZP podávat kaizeny ke zvýšení 

bezpečnosti. Jednou za 3 měsíce obdržíme z oddělení EHS seznam podaných a realizovaných 
kaizenů, ze kterých vybereme ty kaizeny, které byly podány členy odborů a na schůzce 
úsekových důvěrníků vylosujeme vždy 2 kaizeny, které v hodnotícím kvartále byly podány. 
Losujeme poukázky v hodnotě 3000,- Kč na pohonné hmoty.  

ADVENTNÍ BUDAPEŠŤ A TERMÁLY GYÖR 

Rekreační komise připravila v termínu 23.11.-24.11.2019 (sobota-

neděle) zájezd do Budapeště s návštěvou lázní Györ. Zájem byl 

neskutečný a komise vybírala dle kritérií rekreační komise z celkového 

počtu 90 zájemců. Přílohou důvěrníků je seznam vybraných účastníků. 

Vyzvednutí příkazů do pátku 11.10., pokud se 

nezastavíte v termínu, nabídneme zájezd náhradníkům. 

ČIPERKOVÉ – PRO VAŠE DĚTI 2.11.2019 
 

Prodej vstupenek na tuto akci za zvýhodněnou cenu 

se koná od 7.10 - 11.10.2019 v kanceláři odborů. 

Cena pro odboráře 80,- Kč, neodborář 120,- Kč (max 4 vstupenky) 



3 
 

HANA ZAGOROVÁ A PETR REZEK     13. 11. 2019  

Galakoncert české pěvecké stálice v Kině Květen v Novém Jičíně 
Na diváky čeká téměř dvou a půl hodinový koncert, kde zazpívá Petr Rezek své největší hity, 

dále bude zpívat paní Zagorová hity své kariéry a během celého večera zazní duety Hanky 

a Petra. Celým večerem je doprovází skupina Jiřího Dvořáka Boom! Band. 

PRODEJ VSTUPENEK BUDE PROBÍHAT POUZE TŘI DNY 7.10.,  8.10. a 11.10  PŘIJĎTE SI 

OSOBNĚ DO VILKY DO KANCELÁŘE ODBORŮ ZAKOUPIT 

VSTUPENKY NA KONCERT. Nákup bude probíhat on-line, 

platíte na místě.  

Cena odborář 300,- Kč, cena neodborář 450,- Kč. Možnost 

koupit max 2 vstupenky na zaměstnance. Vstupenky budeme 

kupovat on – line do vyprodání sálu Kina Květen.  

 

ČERTOVSKÉ HRÁTKY 7.12.2019  
Kulturní komise připravila pro vaše děti zábavné odpoledne. 

Začátek akce bude v sobotu  7. 12. v 16,00 v závodním klubu 

Varroc. Přijďte včas ať vám ani dětem nic neunikne.  

Ve dvouhodinové animační show vystupují společně s kouzelníkem 

Jirkou Hadašem laskaví čerti Kleofáš a Trucajda, kteří si pro děti 

připravili zábavné hravé soutěže. Součástí programu je také 

Pekelná dětská diskotéka. 

Každý malý čertík zdarma dostane dárek od partnerů oblíbených 

dětských časopisů Sluníčka a Mateřídoušky! 

CENA VSTUPENKY PRO ODBORÁŘE JE 50,- Kč, neodborář 80,- Kč, (max 4 vstupenky na 

osobu)   

PRODEJ BUDE ZAHÁJEN 21.10.2019 V 6,30 

 

WELLNESS VÍKEND – TERMÁLY KEHIDA 

Odjezd do Kehidy bude od vrátnice v pátek 18.10. v 7,00 hodin. 

Návrat v neděli v pozdních večerních hodinách. V sobotu máte možnost navštívít tradiční trhy, 
kde se platí maďarskými forinty. Župany a osušky jsou na pokojích k dispozici. 

 



4 
 

BOWLING – PODZIM 2019 
Září - prosinec pro vás máme rezervovány termíny BOWLING MAJNL. Volné termíny jsou 

zveřejněny na hlavní vrátnici na nástěnce odborů. 

BOWLING – TURNAJ JEDNOTLIVCŮ 2019 
Na podzim -  v říjnu se uskuteční tradiční BOWLING CUP – jednotlivců. 
1. kolo 2.10. od 16 – 19 hodin, již proběhlo 
2. kolo 9.10.od 16 – 19 hodin 
3. kolo 16.10.od 16 – 19 hodin 
 
FINÁLE SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 23. ŘÍJNA 2019 OD 16.00 – 19.00 HODIN. 
 
 

VÁNOČNÍ KRAKÓW 14.12.2019 

Jednodenní zájezd s průvodcem za historií a vánoční 

atmosférou jsme letos připravili do polského Kraków. Zájezd 

se uskuteční v sobotu 14.12. V ceně zájezdu je doprava, 

průvodce a pojištění. Cena pro odboráře je 200,- Kč (cena 

stejná také pro jeho rodinného příslušníka), cena neodborář 300,- Kč. Přihlášky přijímáme do 

25.10.2019. Seznam účastníků zveřejníme v příštích materiálech i s informací k platbě. 

28. PŘÁTELSKÝ VEČÍREK  

SE BUDE KONAT V SOBOTU 9. 11. 2019  

OD  19,00 HODIN 

K tanci bude hrát kapela Kvatro se 
zpěvačkou.  

Na večírku vystoupí Markéta Konvičková, finalistka Super Star. 

Přílohou důvěrníků je plakát k této akci s programem. 

ODBORÁŘ CENA VSTUPENKY 100,- Kč (MAX 4 KS) 

NEODBORÁŘ CENA VSTUPENKY 150,- Kč (MAX 4 KS) 

PRODEJ BUDE V KANCELÁŘI ODBORŮ OD ÚTERÝ 

15.10.2019 od 6,30.  

 



5 
 

NABÍDKA PERMANENTEK PRO ROK 2020 
NOVINKOU JE HODNOTA PERMANENTKY, KTERÁ BUDE NAVÝŠENA NA 1500,- Kč. Cena 
pro vás za permanentku se nemění a zůstává 500,- Kč. (Vyjímkou je TENIS – hodnota 
permanentky je 1900,-, cena pro odboráře 900,- Kč. 
OBJEDNÁVKY BUDEME PŘIJÍMAT DO 10.12.2019. 
Členové odborů mohou objednat jednu permanentku z nabídky. Objednávku můžete na 
vypsaném formuláři se jménem, osobním číslem a označením jedné permanentky vhazovat do 
modrého boxu na vrátnici, nebo osobně odevzdat v kanceláři odborů. 

NÁZEV PERMANENTKY NABÍZENÉ SLUŽBY BONUS 

HODNOTA 
PERMANENTKY 

V KČ 

CENA PRO 
ODBORÁŘE 

STUDIO LINIE-LENKA 
VAHALÍKOVÁ, 28. října 14, 
NJ motorová gymnastika, solárium 

bonus          
+ 150,-- 1500 500 

HARMONY Alena 
FILDÁNOVÁ ul.Gen.Hlaďo 
20, NJ 

pedikúra, manikúra, kosmetika, masáže (baňky, 
lávové kam, klasika) 

sleva 
10% z 
ceny  1500 500 

VLASTA PETROVÁ,                             
ul. Gen.Hlaďo 20, NJ 

permanentní make up, vizážistka, kosmetika, 
líčení, řasy   1500 500 

TENIS OLYMPIA NJ     1900 900 

BAZÉN NJ 22 vstupů, nový zájemce + 50,--  čipová karta   1500 500 

SAUNA MUŽI  NJ 15 vstupů, nový zájemce + 50,-- čipová karta   1500 500 

SAUNA ŽENY NJ 15 vstupů, nový zájemce + 50,-- čipová karta   1500 500 
CORPUS THERAPY-REKOVI 
(NJ ABÁCIE, HOTEL PRAHA, 
DŮM LÉKAŘŮ) různé typy masáží, uhličité koupele 

bonus               
+ 250,-- 1500 500 

FITNESS LU KA, 
ul.Msgr.Šrámka 30 VSTUPŮ   1500 500 
ASFITNESS, KALAČ, 
A.ZEDNÍK 

kredit - POSILOVNA, SKUPINOVÉ LEKCE, 
VÝŽIVOVÉ PORADENSTVÍ   1500 500 

FITNESS CAESAR, 
ul.Štefánikova 32 VSTUPŮ   1500 500 
SALÓN NEFERTITI U 
NÁHONU 252, NJ ŠENOV 

6x lymfa + 2 x KRYOLIPOLÝZA, NEBO                                       
6 x lymfa + 3 x masáž   1500 500 

BAYEROVÁ, STARÝ JIČÍN kosmetika, manikúra   1500 500 
POWER JÓGA - VOKÁLOVÁ 
LENKA, ul. Havlíčkova 19, NJ power jóga, jóga pro zdravé záda, cvičení s míči   1500 500 

MAZUROVÁ PAVLA, 
Štefánikova 7, NJ 

kosmetika, vacupress, lymfoven, depilace, 
parafín 

sleva 
10% z 
ceny 1500 500 

PŘÍBOR - LORENCOVÁ (nad 
pojišťovnou ČSOB) 

kosmetika, masáže, výživové poradenství 
STUDIO ZENSUI 

bonus + 
100,-- 1500 500 

KOPŘ. BAZÉN, Husova 9 BAZÉN A SAUNA   1500 500 
KOPŘ. P.RÝDLOVÁ GAIA 
K.Čapka 781 pedikura, manikura, masáže   1500 500 
KOPŘ. ISIS KADLÁČKOVA 
894 

KOSMETIKA, MASÁŽE, MANIKÚRA, PEDIKÚRA, 
PILATES   1500 500 



6 
 

PERMANENTKY NOVÝ JIČÍN BAZÉN A SAUNA 

Čipové karty k dobití pro saunu a bazén Nový Jičín odevzdejte NEJPOZDĚJI  do pátku 

3.ledna. Po tomto termínu necháváme karty dobíjet a pokud neodevzdáváte do 

uvedeného termínu, bude vám vydána karta nová za poplatek 50,- Kč.  

Zálohy na čipové karty již nejsou vratné. Karta vám zůstává. 

 

BESKYDSKÉ DIVADLO  

REZERVACE PŘIJÍMÁME od úterý 8. října od 6,30 hodin, OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ 
NEBO TELEFONICKY, KL. 3395 
 

Osmyčky    PŘEDPLATNÉ B                        Středa, 9. říjen, od 19:00 

Kdo by neznal pojem „osudové osmičky českých dějin“? Osvědčený autorský tým libretistů 
Stanislava Slováka, Jana Šotkovského a Petra Štěpána s hudebním skladatelem Karlem 
Cónem si v jubilejním roce 2018 – po několika svých kusech inspirovaných historickými 
událostmi – rozhodl posvítit na českou historii jako celek. Osmyčky jsou kabaretně laděná, 
rozmarná féerie s písněmi, která nasvěcuje české dějiny z nečekaného, hořkého i humorného 
pohledu.  DIVADLO BRNO 

AUTOR: Karel Cón, Stanislav Slovák, Jan Šotkovský, Petr Štěpán, REŽIE: Stanislav Slovák  
HRAJÍ: Michal Isteník, Petr Štěpán, Radka Coufalová, Ondřej Halámek, Ladislav Kolář Jiří 
Ressler, Jakub Uličník, Dušan Vitázek  
DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 40 minut s přestávkou  

 

 

Můj nejlepší kamarád   PŘEDPLATNÉ S       Středa, 16. říjen, od 18:00 

Bernard a Phillippe jsou nejlepší přátelé, a přece tolik rozdílní. Bernard pracuje na skvělém 
postu v rodinném podniku své ženy Nelly, zároveň doplácí na svou vášeň sukničkáře. Svou 
milenku dokonce přivede do jiného stavu. Kdyby se o tom dozvěděla jeho manželka, přišel by 
o všechno. Proto požádá o pomoc svého kamaráda Phillipea, dobráka od kosti, který žije 
spořádaně se svou přítelkyní Alicí a nemá peněz nazbyt. Tím se roztáčí vynalézavý kolotoč 
situací a zápletek, na jehož konci není vůbec jisté, zda se Phillippeovi nezhroutí jeho vztah s 
Alicí a zda Bernardovi všechny jeho lži neprojdou…DIVADLO V RYTÍŘSKÉ PRAHA 

AUTOR: Eric Assous, REŽIE: Jakub Nvota 
HRAJÍ: Aleš Háma, Petr Motloch, Tereza Kostková, Nela Boudová, Michaela Sejnová/ Lucie 
Okonová 
DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny s přestávkou 

 



7 
 

 

Popelka        PŘEDPLATNÉ ČTYŘLÍSTEK      Neděle, 20. říjen, od 16:00 

Rušno bylo na Zeleném návrší. A jak by taky ne, když královský komoří pan Petr z Jenštejna 
navštěvoval všechny význačné rody a zval je na ples, který pořádal král Vlastibor k 
princovým narozeninám. Paní Matylda a její dvě dcery nastrojily se do nových šatů a daly 
hlídat cestu, jen aby se o vzácném návštěvníkovi co nejdříve dozvěděly. Jen Popelka stála 
smutně opodál…..  Známá pohádka byla přepracována do moderní muzikálové podoby a 
potěší jistě malé i velké diváky. SLEZSKÉ DIVADLO OPAVA 

AUTOR: Vlastimil Vondruška, Tomáš Vůjtek, REŽIE: Dagmar Hlubková 

 

 

Indi Stivín - kontrabas & Alice Springs – klavír   KPH      

    Pondělí, 21. říjen, od 19:00 

Indi Stivín je přes svůj mladý věk zkušeným sólistou. Jeho zahraniční úspěchy nemají v České 
republice u kontrabasisty obdoby. Zvítězil na soutěžích nejen u nás, ale i v Německu, 
Švýcarsku, Polsku a Slovensku. Stal se jediným kontrabasistou, který se dostal do finále 
Eurovize v roce 2018 ve Velké Británii. Ten samý rok vystoupil se svým recitálem na 
mezinárodním hudebním festivale Pražské jaro.  

Alice Springs vystudovala obor klavír na Pražské konzervatoři. Během studií se začala 
věnovat také zpěvu. Mezi lety 1995 a 2008 se věnovala písňové tvorbě a vydala 8 
autorských alb u vydavatelů PolyGram, Universal Music a Sony Music, za která získala řadu 
ocenění. V roce 2008 vydala své poslední CD Piano Album, na němž vzdala hold jejímu 
milovanému nástroji. Za klavírní spolupráci získala cenu odborné poroty na Mezinárodní 
interpretační soutěži v německém Markneukirchen a na Mezinárodní soutěži PRO BOHEMIA v 
Ostravě. 

 

 

Příhody lišky Bystroušky    PŘEDPLATNÉ A  Středa, 23. říjen, od 19:00 

 
Opera o zvířatech a lidech, o touze, zklamání i moudrém smíření s věčnou přírodou. 
Leoš Janáček vytvořil operu o věčném koloběhu života, o touze, zklamání lidí a zvířátek, 
jejichž osudy se vzájemně prolínají v úsměvných, komických i tragických situacích na prahu své 
sedmdesátky. Tato geniální opera oslovuje vtipem, hravostí, emocemi, myšlenkovou hloubkou i 
životní filosofií široké spektrum publika na mnoha tuzemských i zahraničních operních domech. 

SLEZSKÉ DIVADLO OPAVA 

AUTOR: Leoš Janáček, REŽIE: Jana Andělová - Pletichová 
DÉLKA PŘEDSTAVENÍ: 2 hodiny 15 minut (2 přestávky) 

 



8 
 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A ÚSEKOVÝCH 

DŮVĚRNÍKŮ 

SCHŮZKY ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 1.11., 6.12. 

ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 8.10., 22.10., 5.11., 19.11., 3.12., 17.12. 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ VÝHODY 

PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech oba, každý 
1000,- Kč. PŘINESTE oddací list. 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech matka  
i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu paragonu na zboží pro dítě, spolu s kopií 
rodného listu. 
 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ZAMĚSTNANCE – 
ODBORÁŘE, přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů 
před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY ZA 
NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.) bude 
vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 
vyplácíme příspěvek pro pozůstalé a příspěvek na smuteční kytici pro kolegy.  

PRÁVNÍ PORADNA – 6.11., 4.12 – objednání termínu telefonicky kl.3395, případně osobně 
v kanceláři. 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 BOX NA VRÁTNICI A INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT  

V PÁTEK 1. LISTOPADU 2019 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

 

Pavel Zelený 

Předseda ZO OS KOVO VARROC 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


9 
 

 

 

 


